山 东 省 建 设 工 会
山东省园林绿化行业协会

鲁园协字〔２０２３〕７号

关于２０２２年度山东省“园林式居住区(单位)”

选树结果的通报

各有关单位:

为贯彻落实习近平总书记“使城市更健康、更安全、更宜居,成

为人民群众高品质生活的空间”的重要指示,进一步推动全省国家

园林城市创建工作深入开展,改善人居环境质量,提升人民群众获

得感、幸福感、安全感,山东省建设工会、山东省园林绿化行业协会

组织开展了２０２２年度山东省“园林式居住区(单位)”选树宣传活

动.根据«关于开展２０２２年度山东省“园林式居住区(单位)”选树

宣传活动的通知»(鲁园协字[２０２２]５号)«山东省“园林式居住区

(单位)”选树宣传活动管理办法»要求,对各地市初选推荐的居住

区(单位)经材料审核、现场审查、综合评议等工作,共选树出中海

—１—

云著小区等１１５个２０２２年度山东省“园林式居住区(单位)”(详见

附件).经公示无异议,现予以通报.

附件:２０２２年度山东省“园林式居住区(单位)”名单

山东省建设工会
山东省园林绿化行业协会

２０２３年７月３日

—２—

附件

２０２２年度山东省“园林式居住区(单位)”名单

济南(８个)

中海云著小区

中海珑湾小区

龙湖天琅小区

济南城建集团有限公司

中建国熙台小区

华润云栖径小区

鲁商国奥城

济南市市中区舜苑幼儿园

青岛(６个)

鲁信停云山庄小区

青岛印象􀅰山小区

瑞源􀅰名嘉汇小区

即墨古城小区

天泰公园壹号小区

龙湖昱城天玺小区

淄博(１０个)

福园小区

—３—

光大水务(淄博)有限公司

橡树玫瑰城小区

方正凤凰原著小区

上湖御园小区

山东省淄博第四中学

淄博高新区人民检察院

龙泰贵府小区

天煜信园小区

淄博凤凰城小区

枣庄(８个)

水发􀅰澜悦龙城小区

水发􀅰颐和园小区

中房缇香郡璟园小区

鸿鑫润景小区

鸿鑫御景小区

枣庄市山亭区综合行政执法局

中国共产党山亭区委员会

滕投悦府小区

东营(８个)

众成嘉园小区

众成􀅰秋月华庭小区

碧水华庭小区

—４—

理想之城锦兰园小区

海通乐安郡小区

众富和悦府小区

众富御园小区

海通慧园小区

烟台(９个)

山东省烟台第二中学

建大文峰苑二期小区

金日􀅰天璞小区

烟台张裕葡萄酒研发制造有限公司

飞龙金滩花园􀅰熙园小区

中昌􀅰云峰天和苑小区

中昌􀅰云峰贵和苑小区

阳光丽景小区

盛隆悦府小区

潍坊(９个)

邦泰􀅰郡王府小区

鲁鸿泰华􀅰兰亭序小区

枫香湖畔凤庭园小区

中国共产党潍坊市委员会党校

青州市翰林苑北苑小区

清河􀅰紫云台小区

—５—

天和名苑二期小区

中国共产党安丘市委员会党校

国网山东省电力公司高密市供电公司

济宁(８个)

济宁市凤凰台建设有限公司

济宁市邹城市检察院

济宁港航梁山港有限公司

山东荣信集团有限公司荣信港

济宁市瑞马意墅小区

济宁市金乡县绿郡檀园小区

济宁港航跃进港有限公司

济宁机器人产业园

泰安(８个)

(新泰市)青云小镇二期小区

上海华府小区

宁阳县实验幼儿园

盛世􀅰花千树小区

华宁嘉禾园小区

星美城市广场

岱岳区天平街道池子崖社区

肥城市桃源名郡北区

威海(５个)

—６—

威海市明湖路学校

威海市望海园中学

金猴􀅰观湖花园小区

龙湖􀅰春江天境小区

乳山市白沙滩镇中心学校

日照(８个)

盛世华府南区

浩宇家园小区

兴业􀅰太阳公馆小区

安泰水晶城小区

山东白鹭湾有限公司􀅰文化中心

锦华御府小区

安泰华府小区

海曲世家小区

临沂(２个)

宝信龙港小区

杏坛书香小区

德州(８个)

双馨苑小区

齐河阳光一品小区

禹城市东海现代城小区

金星御府小区

—７—

宁津县棠湖小学

云天绿城百合花园小区

明诚雅居小区

德州市陵城区实验中学

聊城(４个)

临清宛园文化传播有限公司

聊城高新区华建１街区小区

东阿县人民医院

阳谷县第三中学

滨州(８个)

滨州市审计局

金财苑小区

京博翡王府小区

阳信旭岳名都小区

金城国际小区

山东滨州工业园区管理委员会

御景花千墅小区

京博儒苑上邦二－１期小区

菏泽(６个)

天润府小区

佳合逸园小区

巨野县税务局

—８—

锦绣城小区

碧桂园􀅰天玺小区

港湾新城小区

—９—

　信息公开属性:此件主动公开

　山东省住房和城乡建设厅办公室 ２０２３年７月３日印发